Wilfrid Alban GNIGLA, des sommations de payer suivant exploits des 28décembre 2010 et 21 octobre 2011 ;
Qu’en réponse, ces derniers ont reconnu la créance réclamée par DONOURichard et lui ont payé des acomptes, réduisant la créance réclamée à sixmillions trois cent seize mille huit cent vingt (6.316.820) FCFA ;
Que le premier juge, constatant ces faits et les décharges de paiementversés au dossier, certains mentionnant que le paiement pour le compte dela société GCMA, a condamné cette dernière au paiement ;
Que le jugement querellé n’encourt pas sanction, mais mérite plutôtconfirmation de ce chef ;